
５ 福 産 振 号 外 

令和５年５月１５日 

 

 各  位 

 

                       公益財団法人福島県産業振興センター 

     理 事 長   野 地   誠  

 

「2023 福島広域商談会」の事業ＰＲについて（依頼） 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、当センター事業の推進につきましては格別なる御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、当センターでは、福島県内中小企業の受注機会の拡大や新規取引先の開拓、情報

交換の場を提供することにより、経営基盤の強化を図ることを目的として、「2023 福島広

域商談会」を開催いたします。 

つきましては、貴所の会員等や関係先の皆様に、当事業を周知くださいますよう、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

また、貴所において広報されるメールマガジン等がございましたら、記事としての掲載

に格段の御配慮を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

○ 添付書類   

・「2023 福島広域商談会」受注企業募集案内   １部 

・「2023 福島広域商談会」参加申込書      １部 

・広報用原稿 A4 判              １部 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

               事務担当：2023 福島広域商談会事務局 

（公財）福島県産業振興センター  

企業振興部 取引支援課 大岩 

                    TEL 024-525-4077  FAX 024-525-4079 

                    E-mail  torihiki@f-open.or.jp 

                    URL  https://www.utsukushima.net/ 

 

 

https://www.utsukushima.net/

